Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа  с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края»

692300 ул. Пионерская, д.5, с. Новогордеевка, Анучинский район,

Приморский край, Российская Федерация
,

ПРИКАЗ

14.03.2025 г.                                          №  46 - а

Об утверждении перечня предметов и веществ,

запрещенных к проносу (провозу) и применению

в МБОУ школе с.Новогордеевка

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации

от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий)», от 07.11.2019 № 1421 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации, его территориальных органов и подведомственных ему организаций,

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень предметов и веществ, запрещенных к проносу

(провозу) и применению в МБОУ школе с.Новогордеевка согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному по АТЗ Пыхановой И.Л. ознакомить сотрудников

образовательной организации с настоящим приказом.

3. Вахтеру и сторожам, производить досмотр всех посетителей

образовательной организации, с целью исключения проноса и применения

предметов, указанных в перечне.

3.1. При выявлении факта применения и проноса предметов и веществ,

указанных в перечне, изымать предметы и незамедлительно обращаться к

директору.

4. Классным руководителям осуществлять контроль за обучающимися, с

целью исключения проноса и применения предметов, указанных в перечне.

5. Всем сотрудникам образовательной организации:

5.1. Исключить применение и пронос предметов и веществ, указанных в

перечне.

5.2. При выявлении факта применения и проноса предметов и веществ,

указанных в перечне, изымать предметы и обращаться к директору.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ

школы с. Новогордеевка                                                                       Н.В.Гришакова

		2025-03-25T14:08:08+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. НОВОГОРДЕЕВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"